
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  

Smiltenē 

2021.gada 28.aprīlī                                                         Nr. 217 

                                      (protokols Nr. 6, 22.§) 
 

Par telpu grupu adresēm Baznīcas laukumā 11A, Smiltenē, Smiltenes novadā  

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju 

(reģ.Nr.1301) par adresēm telpu grupām ēkā Baznīcas laukums 11A, Smiltenē, Smiltenes 

novadā. Valsts zemes dienests, veicot datu kvalitātes pārbaudi, lai nodrošinātu Valsts adrešu 

reģistra un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk – Kadastra 

informācijas sistēma) uzturētās informācijas aktualizēšanu un sakārtošanu, ir konstatējis, ka 

Kadastra informācijas sistēmā ir dzēsta telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 

94150010501001001 ar adresi Baznīcas laukums 11A-1, Smiltene, Smiltenes novads (adreses 

kods 118369090).   

 Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, 

Adrešu informācijas sistēmā ir likvidēta telpu grupas adrese Baznīcas laukums 11A-1, 

Smiltene, Smiltenes novads (adreses kods – 118369090).    

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2021.gada 20.aprīļa atzinumu 

(protokols Nr.5) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 24.punktu, 25.2.apakšpunktu un 28.punktu, atklāti balsojot ar 9 

balsīm “Par” (Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla), “Pret” - nav, “Atturas” - nav , 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt adreses telpu grupām, kas atrodas ēkā Baznīcas laukums 11A, Smiltenē, 

kadastra apzīmējums 94150010501001 

Telpu grupas 

kadastra apzīmējums 

Telpu grupas 

nosaukums 

Telpu grupas adrese Adreses kods 

94150010501001002 Tirdzniecības telpas Baznīcas laukums 11A-2, 

Smiltene, Smiltenes nov. 

118369105 

94150010501001003 Tirdzniecības telpas Adresi nenosaka  

94150010501001004 Tirdzniecības telpas Adresi nenosaka  

94150010501001005 Tirdzniecības telpas Adresi nenosaka  

94150010501001006 Tirdzniecības telpas Adresi nenosaka  

94150010501001007 Tirdzniecības telpas Baznīcas laukums 11A-1A, 

Smiltene, Smiltenes nov. 

 

94150010501001008 Tirdzniecības telpas Baznīcas laukums 11A-1, 

Smiltene, Smiltenes nov. 

 



94150010501001009 Tirdzniecības telpas Baznīcas laukums 11A-3, 

Smiltene, Smiltenes nov. 

 

94150010501001010 Tirdzniecības telpas Adresi nenosaka  

 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 
 
 

 


